
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.07.2022.         sēdes protokols Nr.16., 60.p.  

LĒMUMS Nr.496 

Par Noteikumu  

“No valsts budžeta līdzekļiem  

finansētu bērnu nometņu projektu konkursa nolikums”  

apstiprināšanu          

 

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 30.jūnija ārkārtas sēdes lēmumu Nr.430 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.15, 3.p) tika apstirināti noteikumi „No valsts budžeta līdzekļiem finansētu  

bērnu nometņu projektu konkursa nolikums” (turpmāk – Nolikums). Saskaņā ar Nolikumu 

pretendenti uz no valsts budžeta līdzekļiem finansētu nometņu rīkošanu varēja pieteikties no 

1.jūlija līdz 13.jūlijam. Informācija par no valsts budžeta līdzekļiem finansētu bērnu nometņu 

projektu konkursu un konkursa Nolikums tika publicēts Aizkraukles novada pašvaldības mājas 

lapā www.aizkraukle.lv  un Aizkraukles novada pašvalddības Facebook kontā.  

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja Leona Līduma 2022.gada 8.jūlija 

rīkojumu Nr.3.1/22/82 “Par komisijas izveidošanu” tika izveidota komisija nometņu pieteikumu 

izvērtēšanai, kas 2022.gada 15.jūlijā  sanāca uz pieteikto projektu izvērtēšanu un konstatēja, ka 

neviens pretendents norādītajā termiņā nav pieteicies. Komisija ierosināja izsludināt atkārtotu  

konkursu uz no valsts budžeta līdzekļiem finansētu bērnu nometņu  organizēšanu un apstiprināt 

atkārtotu Nolikuma apstiprināšanu, nosakot jaunus pieteikšanās, izvērtēšanas un nometņu norises 

termiņus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), ņemot 

vērā Ministru kabineta 2022.gada 31.maija rīkojumu Nr.392 “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no 

valsts budžeta programmas "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem", lai nodrošinātu nepilngadīgu 

Ukrainas civiliedzīvotāju un Latvijas izglītojamo valsts valodas apguves un psihoemocionālā 

atbalsta integrācijas nometņu organizēšanu vasaras periodā,  ar 14 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars 

LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus “No valsts budžeta līdzekļiem finansētu bērnu nometņu projektu 

konkursa nolikums” (pielikumā).  

2. Noteikumi “No valsts budžeta līdzekļiem finansētu bērnu nometņu projektu konkursa 

nolikums” stājas spēkā 2022.gada 22.jūlijā.  

Pielikumā: Noteikumi Nr.2022/49 “No valsts budžeta līdzekļiem finansētu bērnu nometņu projektu 

konkursa nolikums” ar pielikumiem, pavisam kopā uz 10 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 


